
Bransk, dnia 31 sierpnia 2009 r.

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedmiot /<lIllÓwieni<l:

"Remont .\:1tietlicy)t'iejskiej we wsi Kiersnowo "

l) Nazwa (firma) i adres zamawiajacego: Gminny Osrodek Upowszechniania Kultury
im. Anll)' Den/owskiej w Ka!nicy, Ka!nica 40, 17-J20 Bransk

2) Okreslenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony.

3) Adres strony internetowej,
hllp:l/hip.ug hmllsk. wrotapod!asia.p!

na której bedzie zamIeszczona SIWZ:

4) Okreslenie przedmiotu oraz wielkosci lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji
o Illozliwosei skladania ofert czesciowych:

PrI.edmiotem I.al1u))1'ieniajest remont swietlicy wiejskiej we wsi Kiersnowo.
W I.akres mhl)t remo/1t(}11'ych .\:wietlicy we wsi Iaersnowo wchodza:

- wymia/1a J}()krycia dachu na hlachodachówke powlekana, wymiane elementów drewnianej
kO/1strukcji duchu oraI. ohrÓhka hlacharska,

- 11)'/11iu/1un'/lie/1 i /'lir spustowych na PCV,

- 11ymia/1a drC1I'/1ia/1ejstolarki okiennej na PCV,
- wymiana dC\I'i I.ewnetrznych na drewniane wzmocnione, lakierowane,

- remont ele\lucji hudynku przeI. czesciowa wymiane obicia z desek szalunkowych i dwukrotne
malowaniejarha olejna,
- remont schodl)w I.ewnetrznych i betonowego cokolu budynku,

- wykonanie opaski hetonowej przy budynku, remont instalacji odgromowej, remont

OKmdI.eniu :: siatki na slupkach stalowych z rury co 2, l m oraz bramy i.furtki,
- prI.Y demol7!a::.u eternitu jctlistego zachowac ostrozn05:c, aby nie zanieczyscic srodowiska, a

zdemont01I'Uny materia! przekazac 5pecjalistycznejfirmie celem utylizacji.

SzczegÓlollY opis przedmiotu zamówienia stanowi przedmiar robót
budow!ana hedaca w!acznikami do SIWZ dostepnej na stronie
prowadI.acegl) ht tp.' hi!? u'!..bransk. 'rvrota/Jodlasia.1J/.

oraz inwentaryzacja
internetowej organu

Zamawiajac\. lIyn1ClKa udI.ielenia, co najmniej 2 -letniej gwarancji na wykonane prace.
Oznac:::enie 1I'gW.\j)()!negoSlownika Zamówidl: -
Kodcry: 45.45.30.00-7 - roboty remontowe i renowacyjne 1- _

Zamawiajan nie dopll.\zCZOsk!adania ofert cze,{:ciowych.

5) Inforlllac.I<Il1 Illo;iliwosci zlozenia oferty wariantowej: Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert

wariUllI(11)(h.

6) Term in \\ ykonan ia zamówienia: do JOmaja 2009 r.

7) Opis warunkÓw udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania tych
warunkÓw:

I. () uibe!enie .':amÓvl'ienia moga ubiegac sie wykonawcy, którzy:



I) I)()siodaja uprawnienia do wykonywania okreslonej dzialalnosci lub czynnosci,
je:::eliustmi)! mikladaja ohowiazek posiadania takich uprawnien;

2) 1)().\iw.1aja niezhedna wiedze i doswiadczenie oraz dysponuja potencjalem
technicznym i osohami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawia
pisemne :::ohowiazanie innych podmiotów do udostepnienia potencjalu technicznego
i oSl)h zdolnych do wykonania zamówienia;

]) :::najduja sie w .sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie
:::1//nl 1\ l' /en/(/:

-I) nic I)()dlegaja wykluczeniu z postepowania o udzielenie zamówienia na podstawie
pr:::epi.wJwarf.2-1usl. I i 2 Pzp.

2. Ocena spelniania powyzszych warunków bedzie polegala na ocenie: "spelnia - nie
s}Jelnh/ ", /w :::o.wdach okre.~/onych w rozdziale VII niniejszej SJWZ Pods,tawa oceny heda
dokument) i ()~wi(f(Jcenia tam wskazane,

J Z(ffJ/U1I'iajaC) we:::\l'ie w trybie arf.26 usl.] Wykonawców, którzy w okreslonym
terminie ni" :::Io::.ylio.~wiodcen i dokumentó'w potwierdzajacych spelnianie warunków udzialu
w postepo\l'(lI1iu luh, którzy zlozyli dokumenty zawierajace bledy, do ich uzupelnienia
w wy:::nac:::onymterminie chyba, ze mimo ich uzupelnienia oferta wykonawcy podlega
odrzuceniu/uh konieczne hylohy uniewaznienie postepowania.

-I. WykonU1l'ca moze hyi' osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna
nie posiadajaca osol)()'wo.~ciprawnej, która ubiega sie o udzielenie zamówienia publicznego.

5. () ud:::ielenie :::amówienia moga ubiegac sie wykonawcy wystepujacy wspólnie.
Wykonm11('T uhiegajacy sie w.spólnie o udzielenie zamówienia ustanawiaja pelnomocnika
do reprezentowania ich w postepowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania
w postepO\\'(/niu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

6. Wykonawcy. którzy ubiegaja sie wspólnie o udzielenie zamówienia, ponosza solidarna
odpowied:::io/no,v(' za wykonanie umowy i 'wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania
um0\1'V.

7 O ui!:::ic/enie :::al1}(Jwieniamoga ubiegai' sie wylacznie wykonawcy,. ,których oferta
odpowh/(/a \lUrunkom okre,l;/onym w ustawie Prawo zamówien publicznych i spelnia
wymaganio okrd/one \1'niniejszej .specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

8) Informacja na temat wadium: wykonawca zobowiazany jest wnie.<'c wadium w wysokosci
]000,00 :::11'LV w:::ed ufJ~Jlwell/terminu skladania ofert

9) Kryteria ocen) ofert i ich znaczenie: cena - waga - 100 %;

10) Miejsce i termin skladania ofert: w siedzibie organu prowadzacego, tI Urzad Gminy Bransk,
ul. Rynek 8, I ~-120/3r(//lsk- punkt obslugi interesanta, do dnia 22 wrze.snia2()()9r. do godz. Ifl1!!..

Data. mieJsce i godzina otwarcia ofel1: w siedzibie organu prowadzacego, tI Urzad Gminy Bransk,
ul. Rynek 8. J ~-J20 Brwlsk - sala konferencyjna, dnia 22 wrzesnia 2()()9 r. godz. 1fil.

II) Termin /\\ iazania oferta: okres ]0 dni od ostatecznego terminu skladania ofert.

12) InfÓrmacja o zam iarze zawarcia umowy ramowej: Zamawiajacy nie zamierza zawierac umowy
rall/ml'ej.

-
13) Informacja () zam iarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony
internetowej. na której beda zamieszczone dodatkowe informacje dotyczace dynamicznego systemu
zakupów: ZUIlli/wiajqcy nie przewiduje ustanowienia dynamicznego .\ystemu zakupów.

14) Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej \\Taz z adresem strony internetowej, na której bedzie prowadzona aukcja elektroniczna:
ZUllwwiajaC\lIiepr:::eH'idujezastosowania aukcji elektronicznej.

15) Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupelniajacych, o których mowa wart. 67 ust.
pkt 6 i 7: ZOIl/oH'iajqc\' nie przewiduje udzielenia takich zamówien.



16) Okreslcn je sposobu uzyskan ia SIWZ: SIWZ, przedmiar robót oraz inwentaryzacja budowlana
dos{(~plw 1/(/ stronie internetuwej organu prowadzacego http://bip.ug.bransk.,wrotapodlasia.pl
luh za zalicel/iem pocztowym pod adresem Urzad Gminy Bransk ul. Rynek 8, 17-120 Bransk
skladal/ia oj(',,/ koszt przesylki + koszt !>porzadzenia.

Ogloszenie.zostalo bll1ieszczone na stronie Biuletynu ZamówieI'1Publicznych dnia 31 sierpnia 2009roku pod nI .2~36 ~ 2009.

DYR~r. TOR
JminniJgQOirodka w hnianiaKultury

im. An r wsI< .,;

uta Ro7

-


